

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
01.01.2019	23	Solde Init	Solde initial Fournisseurs de marchandises			8100		7 479.43	7 479.43 C
08.01.2019	5834	3	Fact n° 1383838 de Presto Café Services SA: Machine à café Nespresso Pro Réservoir d'eau amovible 2	400	7.7	3000		698.00	8 177.43 C
08.01.2019	5834	3	TVA Fact n° 1383838 de Presto Café Services SA: Machine à café Nespresso Pro Réservoir d'eau amovibl			1061		53.75	8 231.18 C
			<i>Total écriture 5834</i>					<i>751.75</i>	
15.01.2019	5562	622	Pmt n° 622 à Landi La Côte SA			1020	337.60		7 893.58 C
15.01.2019	5563	623	Pmt n° 623 à Office Depot GmbH			1020	6.95		7 886.63 C
15.01.2019	5564	624	Pmt n° 624 à Pearl Schweiz GmbH			1010	38.90		7 847.73 C
01.02.2019	5764		Office Depot 1142864			1020	7.10		7 840.63 C
01.02.2019	5769	627	Pmt n° 627 à Office Depot GmbH			1020	182.80		7 657.83 C
05.02.2019	5798	628	Pmt n° 628 à Office Depot GmbH			1010	23.15		7 634.68 C
05.02.2019	5799	629	Pmt n° 629 à Office Depot GmbH			1010	36.25		7 598.43 C
06.02.2019	5837	631	Pmt n° 631 à Presto Café Services SA			1020	751.75		6 846.68 C
08.02.2019	5917	7	Fact n° 2007868827 de Gonser International Trading GmbH: Coussins pour palettes	400	7.7	3000		148.40	6 995.08 C
08.02.2019	5917	7	TVA Fact n° 2007868827 de Gonser International Trading GmbH: Coussins pour palettes			1061		11.45	7 006.53 C
			<i>Total écriture 5917</i>					<i>159.85</i>	
14.02.2019	5916	6	Fact n° 2019-1043 de Equipements Pro: Rack à palettes - extension 1 Echelle : Hauteur 2'000 x 1'100	400	7.7	3000		1 391.60	8 398.13 C
14.02.2019	5916	6	TVA Fact n° 2019-1043 de Equipements Pro: Rack à palettes - extension 1 Echelle : Hauteur 2'000 x 1'			1061		107.15	8 505.28 C
			<i>Total écriture 5916</i>					<i>1 498.75</i>	
19.02.2019	5838	632	Pmt n° 632 à Bauknecht AG			1020	488.30		8 016.98 C
27.02.2019	5963	655	Pmt n° 655 à Lyreco Switzerland AG			1020	31.40		7 985.58 C
01.03.2019	5919	635	Pmt n° 635 à Equipements Pro			1020	1 498.75		6 486.83 C
01.03.2019	5920	636	Pmt n° 636 à Gonser International Trading GmbH			1020	159.85		6 326.98 C
01.03.2019	5922	638	Pmt n° 638 à Office Depot GmbH			1020	314.05		6 012.93 C
01.03.2019	5923	639	Pmt n° 639 à Office Depot GmbH			1020	95.95		5 916.98 C
01.03.2019	5924	640	Pmt n° 640 à Office Depot GmbH			1020	284.20		5 632.78 C
01.03.2019	5925	641	Pmt n° 641 à Office Depot GmbH			1020	116.55		5 516.23 C
01.03.2019	5926	642	Pmt n° 642 à Office Depot GmbH			1020	21.45		5 494.78 C
01.03.2019	5927	643	Pmt n° 643 à Office Depot GmbH			1020	1 136.95		4 357.83 C
01.03.2019	5928	644	Pmt n° 644 à Office Depot GmbH			1020	104.80		4 253.03 C
01.03.2019	5929	645	Pmt n° 645 à Office Depot GmbH			1020	23.98		4 229.05 C
01.03.2019	5930	646	Pmt n° 646 à Office Depot GmbH			1020	47.85		4 181.20 C
01.03.2019	5931	647	Pmt n° 647 à Office Depot GmbH			1020	2 273.85		1 907.35 C
01.03.2019	5932	648	Pmt n° 648 à Office Depot GmbH			1020	69.60		1 837.75 C
01.03.2019	5933	649	Pmt n° 649 à Office Depot GmbH			1020	416.80		1 420.95 C
01.03.2019	5934	650	Pmt n° 650 à Office Depot GmbH			1020	139.25		1 281.70 C
01.03.2019	5935	651	Pmt n° 651 à Office Depot GmbH			1020	16.20		1 265.50 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 1						1 265.50 C
01.03.2019	5936	652	Pmt n° 652 à Landi La Côte SA			1020	1 265.50		0.00
Total							9 889.78	9 889.78	0.00